
KANCELARIA  
PREZESA RADY MINISTRÓW 
 
RM-111-36-10 
 

UCHWAŁA Nr 39/2010 
 

RADY MINISTRÓW  
 

z dnia 15 marca 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego  
pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” 

 
 
 
 
Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia 
programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-
2032” załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia podjęcia. 
 

 
 
 
 

Pieczęć okrągła Rady Ministrów  
Prezes Rady Ministrów 
         Donald Tusk  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


